
 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

                                                                               

 

_________________________________ _________________________________ 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 
NJËSIA E PROKURIMIT  

                                                      

 

 

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Për:  L.T.E CONSTRUCTION sh.p.k 

Seli/Zyra Qendrore: 

 

Tirane, KASHAR, Rruga 3 Deshmoret, Kompleksi Grand, Apartamenti F-2-08, Kati 1  

Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur, Punë 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-13653-07-19-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksioni i rrugës së fshatit “Radhimë”” 

 

3(tre) muaj nga nënshkrimi i kontratës 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. L.T.E CONSTRUCTION sh.p.k                              Nipt L78006801F 



 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t 

Vlera 19,869,600.00  (nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind) Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. K.M.K sh.p.k      Nipt L78223801E 

  

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t 

Vlera 20,637,000.00 (njëzet milion e gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë)Lekë pa 

TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. ASI-2A CO sh.p.k      Nipt K53002402C  

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t 

Vlera 21,900,000.00 (njëzet e një milion e nëntëqind mijë) Lekë pa TVSH; 

 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

   

4. Shendelli sh.p.k                                           Nipt K07924803N 

Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-t  

Vlera 22,737,000.00 (njëzet e dy milion e shtatëqind e tridhjetë e shtatë mijë)  Lekë pa 

TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

5. ERAL CONSTRUCTION COMPANY sh.p.k      Nipt  K82230002K 

Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t 

Vlera 23,262,000.00  (njëzetë e tre milion e dyqind e gjashtëdhjetë e dy mijë) Lekë pa 

TVSH; 

 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

6. B.O.E. ISOBAR CONSTRUCTION sh.p.k                            Nipt L12210036D  

& VIANTE Konstruksion sh.p.k                    Nipt K47103804L 

& APIS CONSTRUCTION sh.p.k         Nipt L41513008A 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 



 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

Vlera 23,601,000.00 (njëzetë e tre milion e gjashtëqind e një mijë)  Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

7. LLAZO sh.p.k           Nipt K24218401K 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 24,174,600.00  (njëzet e katër milion e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

gjashtëqind) Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

8. AVDULI sh.p.k     Nipt J66703306O  

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 24,804,600.00 (njëzet e katër milion e tetëqind e katër mijë e gjashtëqind) Lekë 

pa TVSH;       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

9. XHAST sh.p.k                                             Nipt K12512837I 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 25,047,000.00 (njëzet e pesë milion e dyzet e shtatë mijë) Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

10. SARK sh.p.k     Nipt K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 25,063,200.00 (njëzet e pesë milion e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind) Lekë pa 

TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit  janë skualifikuar 2 (dy) ofertues  

 

1. XHAST sh.p.k                                             Nipt K12512837I 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 25,047,000.00 (njëzet e pesë milion e dyzet e shtatë mijë) Lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar nenit 77 të Ligjit Nr. 162 , datë 23.12,2020 

“Për  Prokurimin Publik” si dhe në mbështetje të nenit 40,  VKM Nr. 285, dt 19.05.2021  për 



 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, nga shqyrtimi i dokumentacionit 

të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se OE nuk plotëson në kriteret e vecanta 

për kualifikim pikën 2.3.2, për këtë arsye KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë. 

 

- Mungon kategoria NS – 18 B Punime topogjodezike tek licencat profesionale të 

shoqërisë 

 

2. SARK sh.p.k     Nipt K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera 25,063,200.00 (njëzet e pesë milion e gjashtëdhjetë e tre mijë e dyqind) Lekë pa 

TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga komisioni i vlerësimit të ofertave referuar nenit 77 të Ligjit Nr. 162 , datë 23.12,2020 

“Për  Prokurimin Publik” si dhe në mbështetje të nenit 40,  VKM Nr. 285, dt 19.05.2021  për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, nga shqyrtimi i dokumentacionit 

të paraqitur në këtë procedurë prokurimi rezulton se OE nuk plotëson në kriteret e vecanta 

për kualifikim pikën 2.3.2, për këtë arsye KVO e shpall të pavlefshme këtë ofertë. 

 

- Mungon kategoria NS – 18 B Punime topogjodezike tek licencat profesionale të 

shoqërisë 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë L.T.E CONSTRUCTION 

sh.p.k me Nipt L78006801F se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

19,869,600.00  (nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind) Lekë pa TVSH / pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 


